Betsis Bilgisayar ve Enerji Sistemleri San. Tic. Ltd. Sti
Perpa Ticaret Merkezi A Blok Kat:2 No 9-0039 34384 Okmeydani Sisli Istanbul Turkiye
+90 212 320 51 51       |      info@betsis.com.tr      |      +90 212 222 50 43 (f)
TURKSAT Onaylı Ürünler Kataloğu
 Malzeme Türksat Kodu Onay Kodu Marka / Model
12V-55Ah AKÜ TKS-ENJ-02
LONG / WPL60-12AN
Betsis Bilgisayar ve Enerji Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti
LONG AKÜ: TKS-ENJ-02
Betsis Bilgisayar ve Enerji Sistemleri San. Tic. Ltd. Sti
Perpa Ticaret Merkezi A Blok Kat:2 No 9-0039 34384 Okmeydani Sisli Istanbul Turkiye
+90 212 320 51 51       |      info@betsis.com.tr      |      +90 212 222 50 43 (f)
12V 60 AH
Uzun Ömürlü
Derin Deşarja Uygun VRLA
Akü
WPL60-12AN 12Volt 60Ah
Özellikler
Nominal Voltaj(V) 12V
Nominal Kapasite
(20hour rate)
60Ah
Ağırlık (yaklaşık kg) 20,5 kg
Rezistas(1KHz de) 6.5 mohm
Şarj ).xaM( ımıkA
döngüsel kullanım 14,4 - 15,0 V
stand-by kullanım 13,5 - 13,8 V
Ölçüler (U x G x Y) mm 350 x 167 x 179
Kasa Malzemesi ABS
Konektör Tipi F8
Long Aküler ileri teknoloji ile
üretilir. Geliştirilmiş 4BS anahtar
teknolojili Polar Levha yapısı ile
etkin, gelişkin AGM yapısı ile uzun
ömürlüdür. UL94 HB sınıfı yanmaz
ve çelik sertliğinde kasası ve
yüksek güvenirlikte valf tasarımı
ile kendi sınıfındaki en gelişkin
tasarımdadır.
Terminal yapısı size uzun yıllar
hizmet edebilecek şekilde üretilir.
Üretim aşamasında mükemmel
sızdırmazlık garanti edilir ve özel
elektrolit formülü ürünün şarj
kapasitesini arttırır.
cengiz
20A
LONG AKÜ: TKS-ENJ-02
Betsis Bilgisayar ve Enerji Sistemleri San. Tic. Ltd. Sti
Perpa Ticaret Merkezi A Blok Kat:2 No 9-0039 34384 Okmeydani Sisli Istanbul Turkiye
+90 212 320 51 51       |      info@betsis.com.tr      |      +90 212 222 50 43 (f)
TEKNIK ÖZELLIKLERI
Zaman/F.V 1,85V 1,80V 1,75V 1,70V 1,65V 1,60V
5DK 218 258 298 312 328 360
10DK 178 208 233 243 253 263
15DK 157 172 184 195 206 217
20DK 147 156 166 173 182 191
30DK 104 120 131 136 140 147
60DK 66.2 73.8 77.5 79.0 81.1 83.4
90DK 45.0 46.7 48.7 51.7 56.7 63.3
120DK 36.2 42.3 46.7 48.4 49.4 50.8
180DK 29.5 33.2 33.7 34.5 35.8 36.8
240DK 20.8 22.0 23.7 24.3 24.8 25.5
300DK 18.8 19.5 20.7 21.0 21.3 21.7
480DK 14.6 15.5 15.7 15.9 16.1 16.2
600DK 12.2 12.9 13.1 13.2 13.4 13.5
1200DK 6.76 6.82 6.87 7.01 7.09 7.12
LONG AKÜ: TKS-ENJ-02
Betsis Bilgisayar ve Enerji Sistemleri San. Tic. Ltd. Sti
Perpa Ticaret Merkezi A Blok Kat:2 No 9-0039 34384 Okmeydani Sisli Istanbul Turkiye
+90 212 320 51 51       |      info@betsis.com.tr      |      +90 212 222 50 43 (f)